MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CENTRO DE ENGENHARIAS

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

EDITAL DE ELEIÇÃO 2022/1

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO ELEITORAL PARA

DAEP DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

A Comissão Eleitora, no uso de suas atribuições, torna público a da chapa inscrita

no processo eleitoral referente ao DAEP do curso de Engenharia de Produção.

Chapa 01- JIT (Just In Time) - (Única chapa inscrita)

Presidente: Bruna Parada Lima

Vice-Presidente: Thallya Shara Rufino Aguiar

Secretária: Bruna Bicca Fernandes

Tesoureiro: Matheus Serpa Rodrigues

As etapas da consulta à comunidade continuam conforme calendário descrito no

edital.

Comissão Eleitoral

William Dietrich Klug- Discente

Paola Griep Timm- Discente

Catarina de Quadros Macedo- Discente

                                         Pelotas, 10 de outubro de 2022.